

SV Brunsrode von 1947 e. V. Ortschaften Klein- und Groß Brunsrode

Beitrittserklärung

Ich beantrage die Aufnahme als aktives / passives Mitglied (zutreffendes bitte ankreuzen) und erkenne die Vereinssatzung an.

Mitglied
Anrede:
Name:
Vorname:
Geburtsdatum:

Straße: PLZ/Ort:

Gruppe (zutreffendes bitte ankreuzen)						
Aqua-Fitness (Ort: Heiligendorf)	FrFrau	en		Powerkids (ab 5 J.)		
Dart (Ort: Vereinsheim)	Fußball		Pre	Prelibali		
Di-Frauen (ab 60 J.)		heitssport Mo.		e Skipping	(ab 6 J.)	
DoFrauenfitness		rnen (ab 5 J.)		htennis		
Eltern-Kind-Turnen (1 - 4 J.)		ce (Ort: Saal)	Voll	olleyball		
Fitness- und Bewegungskurse	Männer	50 Plus				
aktuelle Beiträge (Stand 2017) (zutre	effendes bitte	ankreuzen)		Monat	Jahr	
Aktive/r Erwachsene/r			9,00€	108,00€		
Passive/r Erwachsene/r			4,50 €	54,00 €		
ind/Jugendliche/r bis zum 18.Lebensjahr und Studenten/Auszubildende				6,00€	72,00 €	
amilie: 2 Erwachsene mit 1 Kind oder 1 Erwachsene/r mit 2 Kindern und mehr			18,00€	216,00€		
Familie: 2 Erwachsene mit 2 Kindern und mehr			21,00€	252,00€		
Spartenbeitrag Fußball Kind / Erwachse	ene/r 12,50) € / 36,00 € pro Halb	jahr (keine	e andere Zahlw	eise möglich)	
Unterschrift Antragsteller/in (bei Mi	nderiährige	n der/des gesetzt V	ortrotor/	<u>e)</u>		
Ontersonint Antragsteller/in (ber wi	nderjannige	i dei/des gesetzi. V	er treter/	3)		
x						
Datum/Ort:						
SEPA-Lastschriftmandat						
Hiermit beauftrage ich den SVB, de	n zu entrich	tenden Beitrag von	meinem	Konto ein	zuziehen.	
□ jährlich □ h	nalbjährlich					
IBAN-Nr.: DE		BIC-Nr.:				
Kreditinstitut:		Kontoinhaber/in:				
Unterschrift der/des Kontoinhaberin/s:						
x		<u> </u>				
Datum/Ort:						
Änderungen der per	sönlichen D	aten sind umgehen	d mitzut	eilen!!!		

Kontakt SV Brunsrode: Tel.: 0531/3773, Mail: svbrunsrode@gmx.de Seite 1 von 3



SV Brunsrode von 1947 e. V. Ortschaften Klein- und Groß Brunsrode

Einwilligung in die Datenverarbeitung einschließlich der Veröffentlichung von Personenbildern im Zusammenhang mit dem Eintritt in den Verein

☐ Mit meiner Unters jeweils gültigen F	chrift erkenne ich die Satzung und Ordnungen des Vereins in der assung an.
•	flichten gemäß Artikel 13 und 14 DS-GVO habe ich gelesen oder Geschäftszimmer) und zur Kenntnis genommen.
Ort, Datum	Unterschrift
Ort, Datum	Unterschrift/en des/der gesetzlichen Vertreter/s bei Minderjährigen bzw. Geschäftsunfähigen
Freiwillige Angaben	<u>.</u>
Telefonnummer (Fest E-Mail-Adresse:	tnetz/Mobil):
Verein genutzt und hi	anden, dass die vorgenannten Kontaktdaten zu Vereinszwecken durch den erfür auch an andere Mitglieder des Vereins (z.B. zur Bildung von weitergegeben werden dürfen.
	s die Einwilligung in die Datenverarbeitung der vorbenannten Angaben I jederzeit durch mich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft kann.
Ort, Datum	Unterschrift/en des/der gesetzlichen Vertreter/s bei Minderjährigen bzw. Geschäftsunfähigen
Einwilligung in die \	/eröffentlichung von Personenbildnissen
•	otos und Videos von meiner Person bei sportlichen Veranstaltungen und zur nnschaften angefertigt und in folgenden Medien veröffentlicht werden dürfen:
☐ Homepage des V	ereins
☐ Facebook-Seite d	es Vereins
☐ regionale Pressee	erzeugnisse (z.B. Braunschweiger Zeitung, WAZ)
Veröffentlichung im Ir	riesen worden, dass die Fotos und Videos mit meiner Person bei der nternet oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine nd/oder Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen werden.

Kontakt SV Brunsrode: Tel.: 0531/3773, Mail: svbrunsrode@gmx.de Seite 2 von 3



SV Brunsrode von 1947 e. V. Ortschaften Klein- und Groß Brunsrode

Die Einwilligung kann mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform (Brief oder per Mail) gegenüber dem Verein erfolgen.

Eine vollständige Löschung der veröffentlichten Fotos und Videoaufzeichnungen im Internet kann durch den SV Brunsrode von 1947 e. V. nicht sichergestellt werden, da z. B. andere Internetseiten die Fotos und Videos kopiert oder verändert haben könnten. Der SV Brunsrode von 1947 e. V. kann nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der Nutzung durch Dritte wie z. B. für das Herunterladen von Fotos und Videos und deren anschließender Nutzung und Veränderung.

Ich wurde ferner darauf hingewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos und Videos von meiner Person im Rahmen der Teilnahme an öffentlichen Veranstaltungen des Vereins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden dürfen.

en

Sportverein Brunsrode von 1947 e. V., Am Kirchfeld 6, 38165 Lehre, svbrunsrode@gmx.de